德邦证券股份有限公司关于对部分开放式基金风险等级调整的公告

尊敬的投资者：

 根据《德邦证券金融产品销售适当性管理办法》，德邦证券股份有限公司（以下

简称“本公司”）于 2025年 10月 9日起对部分开放式基金实行风险等级调整。相关

公告事项如下：

一、本公司旗下产品风险等级按照风险由低到高顺序，划分为 5个等级：低风险

（R1）、中低风险（R2）、中风险（R3）、中高风险（R4）以及高风险（R5）。本公

司将投资者分为普通投资者与专业投资者。其中按照风险承受能力水平，将普通投资

者由低到高分为 5个等级：C1（含 C1型中最低风险承受能力类别）（保守型）、

C2（谨慎型）、C3（稳健型）、C4（积极型）、C5（激进型）。专业投资者可以购买

所有风险等级的产品或者服务。对于普通投资者，根据普通投资者风险承受能力和产

品的风险等级建立以下适当性匹配原则：

序号 普通投资者类别 风险匹配 风险不匹配

1 C1（含 C1型中最低风

险承受能力类别）
R1 R2、R3、R4、R5

2 C2 R1、R2 R3、R4、R5

3 C3 R1、R2、R3 R4、R5

4 C4 R1、R2、R3、R4 R5

5 C5 R1、R2、R3、R4、R5 --

二、以下基金需调整风险等级

基金代码 基金名称
风险等级

（调整后）

519519 华泰柏瑞稳本增利债券 A R3

460003 华泰柏瑞稳本增利债券 B R3

005875 易方达中盘成长混合型证券投资基金 R4

014727 易方达成长动力混合型证券投资基金 A类基金份额 R4

014728 易方达成长动力混合型证券投资基金 C类基金份额 R4

注：普通投资者不得购买高于其风险承受能力的产品或者服务

三、投资者可以通过以下途径了解或咨询相关情况

1、登录我公司网站 http://www.tebon.com.cn/

2、拨打我公司统一客户电话：400-8888-128

3、到本公司各营业网点

四、风险提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。基金定投并不等于零存整取等储蓄方式，不能规避

基金投资所固有的风险，也不能保证投资者获得收益。投资者投资于上述基金前应认

真阅读上述基金的基金合同和招募说明书，敬请投资者注意投资风险。

特此公告

德邦证券股份有限公司

                    二○二五年十月九日